
Dodatek č. 1/2016 ke 
Smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016, 

č. objednatele 03PU-001206, č. zhotovitele 
2442/2016 

(I/55 Břeclav - rekonstrukce uličních vpustí) 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4 zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem 

Závodu Brno IC: 65993390 

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 621 OO Brno - Medlánky zast. 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx ředitelem a jednatelem 

společnosti 

 41601645 

Smluvní stranv se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2016 ve znění: 

Il. Doba plnění, termíny a způsob odevzdání 

- původní znění: 

2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 10/2016. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

- nové znění 

2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 06/2017. O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

Zdůvodnění: Vzhledem k tomu, že po silnici I/55 ve městě Břeclav, kde má rekonstrukce uličních 
vpustí proběhnout, je v současné době vedena objízdná trasa stavby „11/422 Podivín — 
Lednice” realizované Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje a není tudíž možné provoz 
na této silnici dále omezit, dohodly se smluvní strany, Policie ČR, příslušný silniční správní úřad 
a město Břeclav na posunutí termínu plnění do stavební sezony 2017  

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě o dílo zůstávají 

nezměněna. 

Dodatek č. 1/2016 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 16.6.2016. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

V Brně dne  V Brně dne 0 8 -08- 2016 



Za zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxxx 

ředitel a jednatel společnosti 

Za  objednatele: 

  

ředitel  


